



Gong Kalkınma Ajansı için çaldı

■ KAMU, özel sektör ve sivil toplum kuruluşları arasındaki işbirliğini geliştirmek, kaynakların etkin kullanımını sağlamak ve bölgeler arası gelişmişlik farklarını azaltmak amacıyla faaliyet gösteren **İstanbul Kalkınma Ajansı (İSTKA)**, Yönetim Kurulu toplantısını **Borsa İstanbul**'da gerçekleştirdi. Toplantı öncesinde ise açılış gongunu **İSTKA** yöneticileri hep birlikte çaldı. Gong törenine İstanbul Valisi **Vasip Şahin**, İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı **Kadir Topbaş**, **İstanbul Sanayi Odası** Başkanı **Erdal Bahçivan**, **İstanbul Ticaret Odası** Başkanı **İbrahim Çağlar**, MÜSİAD Başkanı **Nail Olpak**, Borsa İstanbul Başkanı Doç. Dr. **Talat Ulussever** ve Borsa İstanbul Genel Müdürü **Tuncay Dinç** katıldı.



ERDAL BAHÇIVAN

İSO: Toplumsal uyumsuzluk ekonomik riskleri artırıyor

İstanbul Sanayi Odası (İSO) Meclisi Temmuz ayı olağan toplantısı, "Ekonomimizi ve Sanayimizi Güçlendirme Yolunda Borsa ve Sermaye Piyasalarının Sahip Olduğu Potansiyel ve Sunduğu Fırsatlar" ana gündemi ile gerçekleştirildi. İSO Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**'ın açılış konuşmasını yaptığı toplantıya, Borsa İstanbul Genel Müdürü Tuncay Dinç konuk oldu. İSO Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**, "Türkiye'nin ekonomik altyapısı ile zihinsel üstyapısı arasında derin bir uyumsuzluk var. Toplumsal uyumsuzluklar ekonomik risklerimizi artırıyor" uyarısında bulundu.

Bahçivan: "Geçmişte olumlu iz bırakmayan koalisyonlar, zayıf makro ekonomik dengeler üzerine inşa edilmişti. Bugün ise kamu maliyesi başta olmak üzere güçlü bir yapıdayız" dedi. Türkiye'nin uzun zamandır yaşadığı kısırtışmaların herkesi yorduğunu belirten Bahçivan, bu yorgunluk ve toplumsal enerji kaybının panzehrinin uzlaşma olduğunu vurguladı. Geçmişte kurulan ve toplumsal hafızada olumlu izler bırakmayan koalisyonların, zayıf makroekonomik dengeler üzerine inşa edildiğini, bugün ise Türkiye'nin kamu maliyesi başta olmak üzere güçlü bir yapıda olduğunu altını çizdi. Bahçivan, şunları söyledi: Dünya ve Türkiye gerçeklerinin herkesi sorumlu davranmak zorunda bıraktığı bir dönemdeyiz. Toplumsal uyumsuzluklar ekonomik risklerimizi artırıyor. Tüm siyasi partilerimizin milli iradenin ortaya koyduğu tercihten hareketle sorumlu davranacağına inanmaya devam edeceğiz" diye konuştu.



İSO Anadolu sermayesini ağırlayacak

İstanbul Sanayi Odası (İSO), bu yılki 13. Sanayi Kongresi'nde bir ilki hayata geçirerek, kongreyi interaktif bir platforma dönüştürecek. 8 Ekim'de Haliç Kongre Merkezi'nde düzenlenecek ve ilk kez Anadolu'dan çok sayıda sanayi ve ticaret odalarının işbirliğiyle interaktif bir platform haline gelecek. "Birlikte yaratmak" ve "işbirliği" kavramlarının damga vuracağı yeni nesil sanayi kongresinde, bütünsel

kalkınmanın dünyanın en iyi örneklerinden biri olan Finlandiya modeli ele alınacak. İSO, bu yılki kongreyi ise "Vasatlıktan Çıkış için İnsan ve Kültür - Geleceği Birlikte Kuralım" teması üzerine kurdu. Kongrede dünyada ve Türkiye'de önemi giderek artan yeniden üretim ekonomisi, "Nasıl Üretim?", "Nasıl İnsan?", "Nasıl İşbirliği?" ve "Nasıl Sürdürülebilirlik?" başlıkları altında ele alınacak.